



Váš dopis zn.:
Ze dne: 2021-03-19
Číslo jednací: 443/2021/TSUB
Spisová zn.: 516/2021

Vyřizuje: B. Gottfried
Telefon: 572 805 400
E-mail: info@tsub.cz

Datum: 2021-03-31

Sdělení požadovaných informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ve věci provedených prací na pozemku parc. č. [REDACTED] v k.ú. Uherský Brod a ceníku prací Vám sděluji následující:

1. Práce byly ze strany objednatele upřesněny a objednány ústně na místě samém dne 17.03.2021.
2. Vystavená faktura za provedené práce je přílohou č. 1.
3. Potvrzení o provedené úhradě vystavené faktury je přílohou č. 2.
4. Ceník prací je přílohou č. 3. Ceník na daný kalendářní rok schvaluje ředitel organizace, práce jsou veřejnosti poskytovány nahodile a výhradně při volných kapacitních možnostech.
5. Organizace neprovozuje půjčovnu nářadí a strojů.

S pozdravem

elektronicky podepsáno

Ing. Bohumír Gottfried
ředitel

Přílohy:

1. Faktura za provedené práce
2. Výpis o provedené úhradě
3. Ceník prací

TSUB, příspěvková organizace

Sídlo: Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod Adresa kancelář a korespondence: Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod
IČ: 05583926 web: www.tsub.cz e-mail: info@tsub.cz tel: 572 805 400 ID datové schránky: vjv9nqb